平成 31年 1月 17日

岡山大学広域外科専門研修プログラム関係者各位

 岡山大学広域外科専門研修プログラム

統括責任者  藤原俊義

副統括責任者 土井原博義

第 7 岡山大学広域外科専門研修プログラム管理委員会開催のご案内

謹啓 仲冬の候、皆様方におかれましてはますますご清祥のこととお慶び申し上げます。

また、平素より当プログラムへのご理解・ご協力を賜り、厚く御礼申し上げます。

 下記の通り、第 18回岡山大学外科 MCセミナー開催に伴い、第 7回岡山大学広域外科専門研修プログラム管理委

員会を開催いたします。ご多忙の折誠に恐れ入りますが、万障お繰り合わせのうえご出席下さいますようご案内申し

上げます。

 謹白

記

（日時） 平成 31年 2月 9日（土） 12時 30分～ 30分程度

（受付） 11時 30分～

（会場） ホテルグランヴィア岡山 ※詳細は後日連絡いたします。

  〒700-8515 岡山市北区駅元町 1番 5 TEL 086-234-7000（代表） FAX 086-234-7099

（出欠お申し込み方法）出欠申込ＵＲＬより専用フォームへ入力・送信

【第 7回岡山大学広域外科専門研修プログラム管理委員会出欠申込ＵＲＬ】

https://ssl.form-mailer.jp/fms/e4949ff5605694

【第 7回岡山大学広域外科専門研修プログラム管理委員会出欠申込 2次元バーコード】

（出欠お申し込み締め切り） 2月 5日（火）

以上

※ 今回のプログラム管理委員会では昼食のご用意はございません。

（本件お問い合わせ先）

岡山大学広域外科専門研修プログラム管理委員会事務局

担当秘書：飯田まみ

岡山大学病院 低侵襲治療センター内

〒700-8558 岡山県岡山市北区鹿田町 2-5-1

（Tel）086-235-6832 (Fax)086-235-6837